20 Sab. Alb. Quat. temp. vigils. Thomae Jejun s. Domin. de Silens Abb. dup. H. II. i n. *Justus* 9 l. com. et ult Ev. fer. in off. nihil de Vigil. ita in Mis. 3 or. Vigil §. Cath. duæ cant. Mis. ut in fer. 4 præc. in Mis. de fer. 2 or Vigil 3 B. M. in 2 vp. com. Dom. (aña 6 *Clavis.*)

21 ✠ Dom. 4 Advent Viol cum. planet de ea sem (aña Btus. *Nolite Timere* vp. seq. off. pr. com. præc. (aña 6 *Oriens*))

22 Fer. 2 Rub. s. Thomae Apost. 2 cl. heri cr. præf. Apost. in 2 Vp. conseq. et fer. (aña 6 *Rex Gentium.*)

23 Fer. 3 Alb. B. Nicolas Fact. C. dup. H. II. scr, (aña Bntus. *Ecce Completa* in 2 vp. com. fer. aña 6 *Emmanuel.*)

24 Fer. 4 Vigil. Nativit. Dñi N. J. Ch. Jejun cum abst. carn. Viol de ea ut in pr loco Ad Laud ritu dup. *Ad prim* 3 psalm consueti Martiroli solemnit. tan. cum. pluvial Color viol *Si est Sacer. cum stola* cantor ut in Evang. *Kal Incens* quam manib. Junct. cant. omn. stan et ad ¶ *In Bethlehem* usq *ad secundum carn* omn. capite de tect. genuf. except. *Acoliti et cant* his fin. omn. sedent. et cant proseq. *Cod die Mis. sine Glor* nec cr. cum Dalm. et org. post. nonam vp. Nativit Dñi In fin complet. aña alma ¶ pos: part et or *Dæus qui salut* usq. ad Purificat.

Camp Mis. vot et off. Def. ut in 5 Jan.

- 25 ✠ Fer. 5 Alb. Nativ. Dñi. N. J. Christi : cum
cr. præf. et communic pr. et per oct. Ad illa
verba *Et Incarn.* genuf. omn. tam de Altar
quam de chor. In : Mis dic noctem sacrat a
com. s. Anast. 3 ult. Ev. Epph. qui : celebr.
dic 3 qui duas : et 3 prepart calicem. ut a No-
verb. in 2 vp. com. seq.
- 26 ✠ Fer. 6 Rub. s. Steph. Patr. m. a cl. (cum.
oct. com. oct ita in Mis. vp. te cum. cap. s.
Steph. com. seq. et oct.)
- 27 † Sab. Alb. s. Joan Apost. et Evang. a cl. cum
oct. com. octavar. ita in Mis. cr. præf. Nativ.
vp Te cum. cap. s. Joan com. seq. et octavar.
- 28 ✠ Dom. Vacat. Rub. Ss. Innoc. Mm. a cl. cum
oct. Dic. *Te Deum Glor.* et *Alleluia* reliq. ut in
pr. loco Cr. præf comm. ut supr. com. octavar
Vp. te cum. cap. Ss. Innoc. com. seq. et octavar.
- 29 Fer. 2 Rub. s. Thomae Cantur. Ep. et m. sem.
com. octavar. vp. te cum. ritu dup. cap. s. Ja-
cob. com. Dom. præc et 4 octavar.
- 30 Fer. 3 Rub. Translat. s. Jacob. *Apost.* dup. maj.
H. II. t n. pr. gl. com. et ult Ev. Dom. et 4
octavar. præf. *Apost.* vp. tecum cap. s. Jacob.
com. seq. Dom. et 4 octavar.
- 31 † Fer. 4 Alb. s. Silvestri Pp. et C. dup. II. 2
n. Dom præc. com. 4 octavar. cr. præf. comm,
Nativ. vp. seq tan.
- Hodie in Martirol. pronuntiat, luna, sub. lit-
tera P. quae erit seq. anni 1824.